

Obvodní báňský úřad pro území  
kraje Ústeckého  
U Města Chersonu 1429  
434 01 Most  
ID datové schránky: 4huadu8

V Praze dne 6. 12. 2021

**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

dle zákona číslo č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádáme o poskytnutí všech informací o správních řízeních týkajících se hnědouhelného lomu Bílina, které byly vedeny báňským úřadem v letech 2018 - 2021. Především se nám jedná o popis těchto řízení, ale také o všechny dokumenty spisů těchto řízení, a rozhodnutí v nich.

Požadované informace je možné poskytnout v elektronické podobě buď prostřednictvím datové zprávy (ID naší datové schránky [REDAKCE] či na e-mailovou adresu [REDAKCE]. Pouze pokud by poskytnutí požadovaných informací v elektronické formě nebylo možné, žádáme o jejich zaslání v analogové podobě či na CD. V případě vyměření poplatků žádáme o jejich potvrzení předem.

Za vyřízení žádosti předem děkujeme.



# OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJE ÚSTECKÉHO

U MĚSTA CHERSONU 1429/7, 434 01 Most

Váš dopis značky/ze dne  
6. 12. 2021

Naše číslo jednací  
SBS 51242/2021/OBÚ-04/2

Vyřizuje/linka  
Ing. T. Lang/766

V Mostě, dne  
3. 1. 2022

## **Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Na základě Vaší žádosti doručené dne 9. 12. 2021, zaevidované na Obvodním báňském úřadu pro území kraje Ústeckého (dále jen „OBÚ“) pod č.j. SBS 51242/2021/OBÚ-04, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a potvrzení o zaplacení požadované finanční úhrady ve výši 300 Kč, Vám OBÚ tímto poskytuje požadované informace o správních řízeních týkajících se hnědouhelného lomu Bílina, která byla vedena báňským úřadem v letech 2018 – 2021 jak již bylo sděleno, výše uvedeném období byla OBÚ vedena tři správní řízení:

- 1) Povolení hornické činnosti na lomu Bílina – druhá změna, kapitola 1.6 POPD
- 2) Povolení hornické činnosti podle dokumentace 3. změny Plánu přípravy, otvírky a dobývání na lomu Bílina
- 3) Povolení hornické činnosti podle dokumentace 5. změny Plánu přípravy, otvírky a dobývání na lomu Bílina

Dokumentace k těmto správním řízením je Vám zaslána jako příloha tohoto sdělení.

Ing. Jiří Váňha, Ph.D.  
vedoucí I. oddělení

### **Přílohy:**

- 1) Rozhodnutí o povolení hornické činnosti na lomu Bílina – druhá změna, kapitola 1.6 POPD
- 2) Dokumentace – POPD lom Bílina na období 2010 – 2030, kap. 1.6, 2. změna
- 3) Rozhodnutí o povolení hornické činnosti na lomu Bílina – třetí změna POPD
- 4) Dokumentace – POPD lom Bílina na období 2010 – 2030, kap. 1.6, 3. změna
- 5) Rozhodnutí o povolení hornické činnosti na lomu Bílina – pátá změna POPD
- 6) Dokumentace – POPD lom Bílina na období 2010 – 2030, kap. 1.6, 5. změna